2a ETAPA CURITIBANO DE VELOCIDADE NO ASFALTO e

2a ETAPA PARANAENSE DE VELOCIDADE NO ASFALTO P

|
FEDERAGADO PARANAENSE DE AUTOMOBILISMO

Velocidade no Asfalto 2019
Turismo C AIC - RAUL BOESEL 3,695 km ..;.;.
20 TREINO TURISMO C 01/06/2019 12:58 . . . .

Practice started at 12:59:56

Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day
1 1:58.816 +9.942 13:02:01.790
(100) R. Bonato/E.MALDONADO 2 1:51.073 +2.199 13:03:52.863
1 1:53.818 +8.638 13:03:37.433 3 1:52.952 +4.078 13:05:45.815
2 1:46.599 +1.419 13:05:24.032 4 1:51.007 +2.133 13:07:36.822
3 1:45.641 +0.461 13:07:09.673 5 1:48.874 13:09:25.696
4 1:45.180 13:08:54.853 6 1:49.246 +0.372 13:11:14.942
(200) Maycon de Oliveira (310) R.Hilgemberg/J.SEABRA
1 1:54.325 +9.104 13:01:52.502 1 2:07.544 +16.496 13:02:14.749
2 1:45.668 +0.447 13:03:38.170 2 1:53.700 +2.652 13:04:08.449
3 1:45.419 +0.198 13:05:23.589 3 1:53.106 +2.058 13:06:01.555
4 1:46.633 +1.412 13:07:10.222 4 1:52.548 +1.500 13:07:54.103
5 1:45.221 13:08:55.443 5 1:51.048 13:09:45.151
6 1:45.561 +0.340 13:10:41.004 6 1:52.165 +1.117 13:11:37.316
(69) Luiz Brambila (14) Alessander Ramirez
1 1:59.024 +13.480 13:02:10.094 1 2:04.578 +7.218 13:06:07.398
2 1:47.232 +1.688 13:03:57.326 2 1:57.360 13:08:04.758
3 1:45.544 13:05:42.870 3 1:58.232 +0.872 13:10:02.990
4 1:46.087 +0.543 13:07:28.957
(121) Thiago Parizotto
(88) Diego Lino 1 2:14.066 +13.302 13:04:33.862
1 1:55.948 +10.399 13:01:57.232 2 2:01.499 +0.735 13:06:35.361
2 1:47.153 +1.604 13:03:44.385 3 2:00.817 +0.053 13:08:36.178
3 1:46.339 +0.790 13:05:30.724 4 2:00.764 13:10:36.942
4 1:45.865 +0.316 13:07:16.589
5 1:45.549 13:09:02.138
6 1:45.747 +0.198 13:10:47.885
(166) James Schwerdtner
1 2:00.485 +14.856 13:02:13.259
2 1:47.193 +1.564 13:04:00.452
3 1:47.349 +1.720 13:05:47.801
4 1:46.851 +1.222 13:07:34.652
5 1:46.393 +0.764 13:09:21.045
6 1:45.629 13:11:06.674
(111) Jose L. Cavassin
1 1:58.262 +12.006 13:02:02.663
2 1:51.036 +4.780 13:03:53.699
3 1:48.328 +2.072 13:05:42.027
4 1:46.562 +0.306 13:07:28.589
5 1:47.799 +1.543 13:09:16.388
6 1:46.256 13:11:02.644
(36) Christian/HELISON PAMPUCH
1 1:47.676 +1.184 13:04:14.644
2 1:46.980 +0.488 13:06:01.624
3 1:46.596 +0.104 13:07:48.220
4 1:53.853 +7.361 13:09:42.073
5 1:46.492 13:11:28.565
(334) Johnis Toniolo
1 1:56.065 +8.646 13:03:44.745
2 1:47.549 +0.130 13:05:32.294
3 1:47.419 13:07:19.713
4 1:47.962 +0.543 13:09:07.675
5 1:47.625 +0.206 13:10:55.300
(51) Jean Lima
1 2:02.844 +15.032 13:02:12.131
2 1:47.812 13:03:59.943
3 1:49.233 +1.421 13:05:49.176
4 1:48.625 +0.813 13:07:37.801
(7) Cesar de Lima
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